[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ РАКОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 ноября 2023  № 68
Об утверждении перечней главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии с п. 4. статьи 160.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Админи​страция сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить
перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (Приложение 1).

         2. Настоящее
постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в разделе Поселения /Сельское поселение Большая Раковка.

Глава сельского поселения Большая Раковка

муниципального района Красноярский

Самарской  области                                                               Ф.Н. Халимов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области

от 03 ноября 2023 года № 68
Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора  источников финансирования дефицита бюджета, наименование кода вида (подвида) источников финансирования дефицита бюджета

	Главного  администратора источников финансирования дефицита бюджета
	Вида (подвида) источников финансирования дефицита бюджета

	362

	Администрация сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области

	362
	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	362
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

	362
	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	362
	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	362
	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	362
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	362
	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	362
	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	362
	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	362
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений